qā pāctūm, & trāfāctō habet effēctūm inducītiūm, & remīsiūm, qđ non p̄ faciliē fieri de iure, qđ spēctat ad aliu, iurūm, & līna hīc effēctūm declaratiūm, qđ potest fieri de iure, spēctante ad alium cū iudicis authoritatē, vt hic item, qđ translatō ētio hētē in tē plūsōlūtō p̄sumptiūm, qđ facetiū vī, vī s̄.d. qđ ne infā līnā Bar. verò dicit, qđ s̄ actio populariā p̄ fāctō iām fāctō, & finito, tunc pāctūm an li. pt. alijs non p̄judicat tam qđ tēlūm super p̄rīa, qđ p̄līs pt. libi appropriatū actionē, vī s̄.d. de proclāriet, & infō de veri fig. līnā cui. Si verō dāt, qđ fāctō non iām dum perfecto, neqđ finito, vt in qđstionē de appencō, & simil. & tunc dicit, qđ quia iāfāctō non effīciat etiam per lit. contēnuā p̄rīa, qđ non poterit pacifi, & minus transfigere p̄rīa in p̄judicātiūm allorūm, per legēs hīc in gl. allegatas, quas s̄.allegauit.

⁸ ¶ S. Silibertus, ferentem h̄r. p ingenio. h̄d. Quarit qd econtra, si p̄nus iurauit se p̄nunum? & dicit gl. q̄ non erat p̄nus quo ad operas, & in hoc malē dicunt, iubinavit, vel purū possefionem. &t. & in hoc b̄v. vi. S. iurauit, inf de ipa. F ibi dī, p̄ fautor ingentilitatis hoc operatur. Sed alia p̄t esse rō d̄ uteritatis, uidelicet, si p̄nus potest remittere totius p̄nuntus, vs. C. de bon lib. 12. & p̄s fūr. co iurifundam deferre, vñ. el. iustiuūdū. S. j. iō oīa perdit, ut hic. Sed Silibertus deferens non p̄ test filii liberant tñs fationem auterre, vi inf de ver. ob. l. stipulatio hoc m̄cepta. & C. de trāl. cñ donationis, iō q̄jurat se p̄ tronum, non intentat contratabulas. Quarit glot. si ei non fuit cedit per contratabulas, an ab inceſato ei succedit? & dicit q̄ sic, quod fatebat dominus meus peccdere, alio non existit.

cui deferentia lās dicit, eum excludi ab intercessione cum in I. si iurato loquuntur indistincte, & in vitro, si aedictio rō, si auor ingenuitatis. Querit gl. si frater, cui libertas est assignata, dereliquerit iurum, an eo mortuo præiudicet fratri, & dicit, & bñ, qd non. Sed in contraria inducit auctor de bo libl. qui in feritur. & non solū dic, ibi non delictum remaneat impunitum, & sic pars præcedit, ex qua infetur, qd gratuatus de hereditate restituenda non potest super rebus eiudem sacramentum deferre, qd habet indicare fidicommissarij, ar. eius, qd hic dicit gl. Confirmatur ex eo, quia non potest in eius neprindicium alienare, ut si ad

Si iurauero. *Catus, vii fructus petitur ex iuro si fuit cautio h. d.s. Non q. facin h. p. ritate, & qd alibi d. qd omnem exceptione tollit. vt s. e. l. si dicitur s. Iulia, et l. duobus, in filio cum non haber in his, quae sunt conformia iuramento, illud iuramentum pro vero.*